
当落 候補者氏名 党派名 東京都全体得票数
高橋　しょうご 無所属 16,664.000
谷山　ゆうじろう 無所属 6,759.000
桜井　誠 無所属 114,171.000
鳥越　俊太郎 無所属 1,346,103.000
増田　ひろや 無所属 1,793,453.000
マック　赤坂 無所属 51,056.000
山口　敏夫 国民主権の会 15,986.000
やまなか　まさあき 未来（みらい）創造経営実践党 3,116.000
後藤　輝樹 無所属 7,031.000
岸本　雅吉 無所属 8,056.000

当 小池　ゆりこ 無所属 2,912,628.000
上杉　隆 無所属 179,631.018
七海　ひろこ 幸福実現党 28,809.000
中川　ちょうぞう 無所属 16,584.000
せきくち　安弘 無所属 1,326.000
立花　孝志 NHKから国民を守る党 27,241.975
宮崎　正弘 無所属 4,010.000
今尾　貞夫 無所属 3,105.000
望月　義彦 無所属 3,332.000
武井　直子 無所属 4,605.000
ないとう　ひさお 無所属 2,695.000

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙開票結果



国立市開票区

立候補者数：21人

開票速報(23時03分確定)   開票率：100%
届出番号 候補者氏名 党派名 得票数

1高橋　しょうご 無所属 123
2谷山　ゆうじろう 無所属 35
3桜井　誠 無所属 621
4鳥越　俊太郎 無所属 10,219
5増田　ひろや 無所属 10,835
6マック　赤坂 無所属 264
7山口　敏夫 国民主権の会 85
8やまなか　まさあき 未来（みらい）創造経営実践党 16
9後藤　輝樹 無所属 37
10岸本　雅吉 無所属 30
11小池　ゆりこ 無所属 15,690
12上杉　隆 無所属 1,117
13七海　ひろこ 幸福実現党 166
14中川　ちょうぞう 無所属 97
15せきくち　安弘 無所属 9
16立花　孝志 NHKから国民を守る党 163
17宮崎　正弘 無所属 27
18今尾　貞夫 無所属 20
19望月　義彦 無所属 44
20武井　直子 無所属 19
21ないとう　ひさお 無所属 15

開票は終了しました。

40,082
39,632
450
0
0

40,082

東京都知事選挙(平成28年7月31日 執行)

有効投票総数
無効投票総数
不受理総数
持ち帰り・その他
投票者総数

投票総数



国立市選挙管理委員会 20時終了

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 1,520 1,584 3,104 94 121 215 797 864 1,661 2,411 2,569 4,980 67.05 67.94 67.51 50.68 47.91 49.28
2 公民館 2,663 2,990 5,653 1,355 1,568 2,923 0 0 0 397 423 820 1,752 1,991 3,743 65.79 66.59 66.21 55.59 51.64 53.48
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 793 720 1,513 0 0 0 700 802 1,502 1,493 1,522 3,015 57.33 60.09 58.69 41.77 42.16 41.97
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 1,203 1,373 2,576 0 0 0 291 339 630 1,494 1,712 3,206 64.40 66.69 65.60 54.06 52.36 53.18
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 665 848 1,513 0 0 0 194 253 447 859 1,101 1,960 60.11 61.68 60.98 47.71 47.38 47.53
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 1,522 1,506 3,028 0 0 0 509 553 1,062 2,031 2,059 4,090 62.65 65.39 64.00 51.95 52.21 52.08
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 1,221 1,311 2,532 0 0 0 477 587 1,064 1,698 1,898 3,596 66.38 67.98 67.21 53.60 51.88 52.71
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 755 793 1,548 0 0 0 298 359 657 1,053 1,152 2,205 61.76 61.77 61.76 49.26 46.97 48.07
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 616 764 1,380 0 0 0 189 203 392 805 967 1,772 68.98 69.32 69.16 60.22 56.02 57.96
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,882 1,957 3,839 0 0 0 622 727 1,349 2,504 2,684 5,188 66.63 66.24 66.43 55.09 53.94 54.51
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 1,234 1,272 2,506 0 0 0 474 524 998 1,708 1,796 3,504 56.28 56.66 56.47 42.55 42.94 42.74
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 1,061 1,027 2,088 0 0 0 343 392 735 1,404 1,419 2,823 60.54 63.78 62.13 47.28 47.07 47.18

30,396 32,304 62,700 13,827 14,723 28,550 94 121 215 5,291 6,026 11,317 19,212 20,870 40,082 63.21 64.61 63.93 50.66 49.42 50.03

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区 投　票　所　名
当日有権者数（人）

投票所投票者数（人） 不在者投票者数（人） 期日前投票者数（人） 投票者総数（人）
投　票　率　（％）

前回同一選挙
投　票　率　（％）（Ａ） （Ｂ） （C） （D）＝（A）＋（B）＋（C）

合　計



19時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 1,410 1,470 2,880 39.21 38.88 39.04 35.04 32.11 33.56
2 公民館 2,663 2,990 5,653 1,239 1,450 2,689 46.53 48.49 47.57 42.51 41.57 42.01
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 735 666 1,401 28.23 26.29 27.27 22.86 20.24 21.56
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 1,109 1,246 2,355 47.80 48.54 48.19 43.91 42.63 43.24
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 599 776 1,375 41.92 43.47 42.78 36.54 36.16 36.33
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 1,396 1,341 2,737 43.06 42.58 42.83 39.96 39.80 39.89
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 1,106 1,179 2,285 43.24 42.23 42.71 40.38 37.72 39.00
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 706 728 1,434 41.41 39.03 40.17 38.22 35.34 36.71
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 585 720 1,305 50.13 51.61 50.94 48.86 45.28 46.93
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,739 1,755 3,494 46.27 43.31 44.74 42.59 40.76 41.67
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 1,145 1,177 2,322 37.73 37.13 37.42 32.16 32.02 32.09
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 994 962 1,956 42.86 43.24 43.05 36.64 36.10 36.38

30,396 32,304 62,700 12,763 13,470 26,233 41.99 41.70 41.84 37.93 36.51 37.20合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



18時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 1,297 1,346 2,643 36.07 35.60 35.83 32.60 29.71 31.14
2 公民館 2,663 2,990 5,653 1,133 1,319 2,452 42.55 44.11 43.38 39.32 38.38 38.82
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 668 599 1,267 25.65 23.65 24.66 21.21 18.92 20.08
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 1,012 1,123 2,135 43.62 43.75 43.69 40.23 39.31 39.76
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 558 717 1,275 39.05 40.17 39.67 33.31 33.35 33.33
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 1,315 1,241 2,556 40.56 39.41 39.99 36.68 36.91 36.79
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 1,039 1,088 2,127 40.62 38.97 39.76 38.20 35.44 36.77
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 656 665 1,321 38.48 35.66 37.00 35.32 32.79 34.00
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 535 663 1,198 45.84 47.53 46.76 46.68 43.69 45.07
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,605 1,577 3,182 42.71 38.92 40.74 39.57 37.61 38.58
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 1,057 1,087 2,144 34.83 34.29 34.55 30.09 29.83 29.96
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 925 874 1,799 39.89 39.28 39.59 33.70 33.43 33.57

30,396 32,304 62,700 11,800 12,299 24,099 38.82 38.07 38.44 35.19 33.92 34.54合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



17時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 1,187 1,207 2,394 33.01 31.92 32.45 29.53 26.68 28.09
2 公民館 2,663 2,990 5,653 1,017 1,188 2,205 38.19 39.73 39.01 35.42 34.72 35.04
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 601 545 1,146 23.08 21.52 22.31 19.24 16.66 17.96
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 933 1,010 1,943 40.22 39.35 39.76 36.65 34.87 35.73
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 514 653 1,167 35.97 36.58 36.31 29.74 30.60 30.22
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 1,207 1,108 2,315 37.23 35.19 36.22 33.44 32.93 33.19
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 953 971 1,924 37.26 34.78 35.96 35.08 32.01 33.49
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 614 618 1,232 36.01 33.14 34.51 32.37 29.92 31.09
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 503 596 1,099 43.10 42.72 42.90 42.22 39.51 40.76
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,473 1,439 2,912 39.20 35.51 37.29 36.22 34.14 35.16
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 979 988 1,967 32.26 31.17 31.70 27.85 27.13 27.49
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 840 777 1,617 36.22 34.92 35.59 30.62 29.80 30.22

30,396 32,304 62,700 10,821 11,100 21,921 35.60 34.36 34.96 32.05 30.56 31.29合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



16時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 1,099 1,096 2,195 30.56 28.99 29.75 25.55 22.41 23.96
2 公民館 2,663 2,990 5,653 923 1,076 1,999 34.66 35.99 35.36 30.38 29.64 29.99
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 552 512 1,064 21.20 20.21 20.71 17.06 14.48 15.79
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 852 901 1,753 36.72 35.10 35.87 32.20 30.22 31.18
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 478 602 1,080 33.45 33.73 33.60 26.58 26.23 26.39
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 1,105 998 2,103 34.08 31.69 32.91 29.25 28.73 29.00
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 880 894 1,774 34.40 32.02 33.16 30.88 27.62 29.19
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 558 564 1,122 32.73 30.24 31.43 28.47 25.76 27.05
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 455 539 994 38.99 38.64 38.80 37.68 34.90 36.18
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,347 1,320 2,667 35.84 32.58 34.15 31.26 28.73 29.98
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 900 917 1,817 29.65 28.93 29.28 24.57 23.91 24.24
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 790 735 1,525 34.07 33.03 33.56 27.13 25.94 26.55

30,396 32,304 62,700 9,939 10,154 20,093 32.70 31.43 32.05 28.06 26.32 27.17合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



15時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 995 978 1,973 27.67 25.87 26.75 20.94 17.76 19.33
2 公民館 2,663 2,990 5,653 827 966 1,793 31.06 32.31 31.72 25.53 24.06 24.74
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 512 471 983 19.66 18.59 19.14 13.64 11.72 12.69
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 802 821 1,623 34.57 31.98 33.21 28.44 25.58 26.96
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 445 550 995 31.14 30.81 30.96 23.28 22.40 22.79
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 1,018 921 1,939 31.40 29.25 30.34 25.07 23.39 24.25
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 799 814 1,613 31.24 29.15 30.15 25.22 21.68 23.39
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 517 515 1,032 30.32 27.61 28.91 24.04 20.83 22.37
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 418 486 904 35.82 34.84 35.28 32.80 29.06 30.78
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,249 1,225 2,474 33.24 30.23 31.68 26.39 23.64 25.00
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 842 854 1,696 27.74 26.94 27.33 21.39 20.46 20.92
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 733 668 1,401 31.61 30.02 30.83 23.37 21.03 22.23

30,396 32,304 62,700 9,157 9,269 18,426 30.13 28.69 29.39 23.79 21.57 22.65合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



14時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 922 904 1,826 25.64 23.91 24.75 16.25 13.11 14.67
2 公民館 2,663 2,990 5,653 747 861 1,608 28.05 28.80 28.45 19.03 17.31 18.11
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 472 430 902 18.13 16.98 17.56 10.26 8.23 9.26
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 722 746 1,468 31.12 29.06 30.04 21.82 18.55 20.13
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 417 504 921 29.18 28.24 28.66 18.51 17.43 17.91
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 947 836 1,783 29.21 26.55 27.90 20.01 17.52 18.79
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 738 745 1,483 28.85 26.68 27.72 18.61 14.93 16.70
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 481 477 958 28.21 25.58 26.83 19.02 14.88 16.86
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 377 443 820 32.31 31.76 32.01 25.90 21.99 23.80
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 1,128 1,102 2,230 30.02 27.20 28.55 20.86 17.84 19.33
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 793 787 1,580 26.13 24.83 25.46 16.01 14.64 15.32
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 680 600 1,280 29.32 26.97 28.17 18.57 15.64 17.14

30,396 32,304 62,700 8,424 8,435 16,859 27.71 26.11 26.89 18.41 15.81 17.08合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



13時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 799 761 1,560 22.22 20.13 21.15 12.60 9.62 11.09
2 公民館 2,663 2,990 5,653 654 752 1,406 24.56 25.15 24.87 15.29 13.23 14.19
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 409 369 778 15.71 14.57 15.15 7.65 5.84 6.75
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 610 640 1,250 26.29 24.93 25.58 16.55 13.62 15.03
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 370 444 814 25.89 24.87 25.33 14.40 13.60 13.96
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 816 730 1,546 25.17 23.18 24.19 15.17 13.16 14.19
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 651 646 1,297 25.45 23.14 24.24 14.17 10.32 12.18
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 419 421 840 24.57 22.57 23.53 14.18 10.28 12.14
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 324 361 685 27.76 25.88 26.74 21.11 16.08 18.40
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 972 945 1,917 25.86 23.32 24.55 15.66 13.12 14.37
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 692 682 1,374 22.80 21.51 22.14 12.70 10.98 11.84
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 602 502 1,104 25.96 22.56 24.30 14.40 11.54 13.01

30,396 32,304 62,700 7,318 7,253 14,571 24.08 22.45 23.24 14.18 11.65 12.89合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



12時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 659 638 1,297 18.33 16.87 17.58 9.56 6.30 7.91
2 公民館 2,663 2,990 5,653 544 612 1,156 20.43 20.47 20.45 9.85 8.91 9.35
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 343 295 638 13.17 11.65 12.42 5.71 4.15 4.94
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 484 504 988 20.86 19.63 20.22 11.93 9.54 10.69
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 307 366 673 21.48 20.50 20.94 10.90 9.93 10.36
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 678 617 1,295 20.91 19.59 20.26 10.83 8.99 9.93
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 551 539 1,090 21.54 19.31 20.37 10.21 7.23 8.67
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 341 340 681 20.00 18.23 19.08 10.51 7.25 8.81
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 271 307 578 23.22 22.01 22.56 16.23 11.75 13.82
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 783 752 1,535 20.84 18.56 19.65 11.27 8.67 9.95
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 582 568 1,150 19.18 17.92 18.53 9.35 8.28 8.81
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 496 409 905 21.39 18.38 19.92 10.14 8.20 9.20

30,396 32,304 62,700 6,039 5,947 11,986 19.87 18.41 19.12 10.27 8.11 9.16合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



11時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 490 448 938 13.63 11.85 12.72 5.69 3.29 4.48
2 公民館 2,663 2,990 5,653 378 434 812 14.19 14.52 14.36 5.71 4.42 5.02
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 265 222 487 10.18 8.76 9.48 3.34 1.97 2.66
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 358 361 719 15.43 14.06 14.71 6.83 4.77 5.76
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 224 252 476 15.68 14.12 14.81 6.66 5.40 5.96
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 527 452 979 16.26 14.35 15.32 6.93 5.21 6.09
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 432 411 843 16.89 14.72 15.76 6.73 3.47 5.04
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 256 248 504 15.01 13.30 14.12 6.85 4.00 5.37
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 215 237 452 18.42 16.99 17.64 10.34 6.85 8.46
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 594 541 1,135 15.81 13.35 14.53 7.11 4.85 5.96
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 448 420 868 14.76 13.25 13.99 6.28 5.23 5.76
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 398 333 731 17.16 14.97 16.09 6.48 4.77 5.64

30,396 32,304 62,700 4,585 4,359 8,944 15.08 13.49 14.26 6.40 4.42 5.39合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



10時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 306 270 576 8.51 7.14 7.81 2.45 1.10 1.77
2 公民館 2,663 2,990 5,653 238 248 486 8.94 8.29 8.60 3.11 2.19 2.62
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 175 127 302 6.72 5.01 5.88 1.85 0.90 1.38
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 228 215 443 9.83 8.38 9.06 3.33 2.34 2.82
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 147 146 293 10.29 8.18 9.12 3.23 2.16 2.64
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 360 284 644 11.10 9.02 10.08 3.97 3.00 3.49
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 290 254 544 11.34 9.10 10.17 4.08 1.66 2.83
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 158 141 299 9.27 7.56 8.38 3.54 1.84 2.65
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 122 138 260 10.45 9.89 10.15 4.63 2.52 3.49
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 390 281 671 10.38 6.93 8.59 3.65 1.72 2.67
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 294 233 527 9.69 7.35 8.49 3.52 2.43 2.97
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 252 198 450 10.87 8.90 9.90 3.58 2.34 2.97

30,396 32,304 62,700 2,960 2,535 5,495 9.74 7.85 8.76 3.35 1.98 2.65合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



9時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 149 128 277 4.14 3.39 3.75 1.24 0.43 0.83
2 公民館 2,663 2,990 5,653 131 134 265 4.92 4.48 4.69 1.50 0.99 1.23
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 99 66 165 3.80 2.61 3.21 0.60 0.41 0.51
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 145 126 271 6.25 4.91 5.55 1.64 0.93 1.27
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 87 76 163 6.09 4.26 5.07 1.21 0.97 1.08
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 199 145 344 6.14 4.60 5.38 1.90 1.11 1.51
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 168 138 306 6.57 4.94 5.72 1.90 0.70 1.28
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 95 76 171 5.57 4.08 4.79 1.95 0.87 1.38
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 63 65 128 5.40 4.66 5.00 2.27 1.30 1.75
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 212 130 342 5.64 3.21 4.38 1.80 0.80 1.29
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 171 122 293 5.63 3.85 4.72 1.93 0.96 1.44
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 135 110 245 5.82 4.94 5.39 1.59 1.05 1.32

30,396 32,304 62,700 1,654 1,316 2,970 5.44 4.07 4.74 1.61 0.85 1.22合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名



8時現在
(期日前・不在 なし)

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計
1 国立市役所 3,596 3,781 7,377 60 48 108 1.67 1.27 1.46 0.50 0.17 0.34
2 公民館 2,663 2,990 5,653 62 58 120 2.33 1.94 2.12 0.51 0.24 0.37
3 第１小学校 2,604 2,533 5,137 42 23 65 1.61 0.91 1.27 0.32 0.12 0.22
4 東地域防災センター 2,320 2,567 4,887 63 56 119 2.72 2.18 2.44 0.48 0.32 0.40
5 くにたち北市民プラザ 1,429 1,785 3,214 35 17 52 2.45 0.95 1.62 0.40 0.38 0.39
6 第２小学校 3,242 3,149 6,391 80 66 146 2.47 2.10 2.28 0.72 0.36 0.54
7 第３小学校 2,558 2,792 5,350 76 62 138 2.97 2.22 2.58 0.83 0.29 0.55
8 第４小学校 1,705 1,865 3,570 34 31 65 1.99 1.66 1.82 0.77 0.16 0.45
9 富士見台第一団地36号棟集会所 1,167 1,395 2,562 30 26 56 2.57 1.86 2.19 1.18 0.29 0.70
10 第２中学校 3,758 4,052 7,810 102 55 157 2.71 1.36 2.01 0.68 0.27 0.47
11 第６小学校 3,035 3,170 6,205 64 41 105 2.11 1.29 1.69 0.59 0.31 0.45
12 第７小学校 2,319 2,225 4,544 53 45 98 2.29 2.02 2.16 0.59 0.24 0.42

30,396 32,304 62,700 701 528 1,229 2.31 1.63 1.96 0.61 0.26 0.43合　計

前回投票率 （％）

平成28年7月31日執行　東京都知事選挙　投票速報

投票区
当日有権者数 （人） 投票者数 （人） 投票率 （％）

投票所名


